
 

 
 

• PIED FIXE 
 
 
N° Nbre Désignation Codification 

1 1 Pied soude 1  2208  377117 

2 1 pied 1  2208  389130 

3 1 Ecrou carre M6 00001300270 

4 4 Verin à vis Ø30  M10  Lg30 00001306750 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• PORTE ET FACADE 
 
N° Nbre Désignation Codification 

01 1 ecusson 1  8501  385101 

02 1 tresse porte foyer 7 mm 00001304690 

03 1 tresse verre refractaire 7mm 00001304690 

04 1 facade 1  2101  389130 

05 1 loquet fermeture 1  0848  389130 

06 1 pognée porte foyer 1  2878  389130 

08 1 porte  1  2861  389130 

09 1 conduit air 1  0317  389130 

10 6 fixe vitre 1  2071  660101 

11 1 verre refractaire 1  8690  660103 

12 1 goupille cannelee 6x40 00001305127 

13 1 goupille mecanindus 6x30  

14 1 rivet acier TR 6x40 00001305507 

15 1 rondelle 14x6,3x1,2  

16 2 vis TF M4x10 pozie  

17 2 vis TF M5x10  

18 9 vis TRL M5x16 pozie ZN noir  

 
 
 
• CORPS 

ÉCLATÉS ET NOMENCLATURES 
 

 

www.pieces-de-poele.com

BERNAY HABITAT
Zone de texte 
Circulaire N°4463 B – 11



 

N° Nbre Désignation Codification 

01 1 Assemblage_cendrier 1  3316  389130 

02 2 Vis TRL M5X16  

03 1 dessus 1  1101  389130 

04 1 Buse ronde Ø153 1  4312  5743 

05 2 Vis TF M5X10  

06 1 fond 1  2205  389130 

07 1 glissière inférieure volet régulateur 1  4159  389130 

08 2 vis TH M6x30  

09 12 Rondelle 16x8.2x1.5  

10 1 vis TH M6x30  

11 1 volet réglage air 1  4137  389130 

12 1 ressort 961 00001301991 

13 1 ecrou frein TRISTOP M6  

14 1 entretoise 7x10 1  8178  377129 

15 1 plaque protection avant 1  0170  389130 

16 1 cote droit 1  2301  389130 

17 1 cote gauche 1  2305  389130 

18 1 grille 1  0214  389130 

19 1 boite conduit air 1  3906  389130 

20 1 chenet 1  0306  389130 

21 1 raccord de façade 1  2170  389130 

22 1 cache 1  3239  389130 

23 2 vis TF M5x16  

24 1 deflecteur 1  0131  389130 

25 12 vis TH M8x20 ZN noir  

26 12 Rondelle 16x8.2x1.5  

 

 

www.pieces-de-poele.com




